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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82216030P

2. Data e Regjistrimit 16/10/2018
3. Emri i Subjektit GERMAN HOSPITAL INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 10, Rruga 
Nikolla Lena, Kryqezimi i Rruges Nikolla Lena me Rrugen e 
Kavajes, Pallati i Ri, 30m poshte Kishen Ortodokse 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi dhe kryerjen e sherbimeve mjekesore spitalore, 

jopublike duke perfshire mjekesine e diagnostikimit 
parandalues si dhe kateterizimin kardiak, rezonanca 
magnetike, radiologjia e pergjithshme ultra tinguj, 
mamografia. kontrollet e funksioneve polmonare, sherbime 
laboratorike dhe tele- medicinal por pa u kufizuar vetem ne 
to. Kryerjen e operacioneve te ndryshme shendetsore, 
shitblerjen e te gjitha paisjeve mjekesore te nevojshme pa 
kufizim per ushtrimin e aktiviteteve te mesipcrme . Import- 
eksport, tregtimin me shumice e pakice te paisjeve 
mjekesore. Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te 
paisjeve mjekesore. Tregtim shumice dhe pakice te barnave 
dhe materialve te mjekimit, faramaci spitalore.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Erilda Selimi
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               Nga: 03/10/2018                Deri: 03/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NadirÇausholli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 46,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlmiroGurakuqi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 43.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 43,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EduardKapaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GERMAN HOSPITAL INTERNATIONAL
E-Mail: erilda@spitaligjerman.com  
Telefon: 0682077420  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8575ED-D5F2-436D-80A6-645994115E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BEB502-2C19-450F-9C3F-8B04350CDF74
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-964859-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029703-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
06.12.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ofrimi dhe kryerjen e sherbimeve mjekesore spitalore, jopublike 
duke perfshire mjekesine e diagnostikimit parandalues si dhe kateterizimin kardiak, 
rezonanca magnetike, radiologjia e pergjithshme ultra tinguj, mamografia. kontrollet e 
funksioneve polmonare, sherbime laboratorike dhe tele- medicinal por pa u kufizuar vetem 
ne to. Kryerjen e operacioneve te ndryshme shendetsore, shitblerjen e te gjitha paisjeve 
mjekesore te nevojshme pa kufizim per ushtrimin e aktiviteteve te mesipcrme . Import- 
eksport, tregetimin me shumice e pakice te paisjeve mjekesore.")          u be            
("Ofrimi dhe kryerjen e sherbimeve mjekesore spitalore, jopublike duke perfshire 
mjekesine e diagnostikimit parandalues si dhe kateterizimin kardiak, rezonanca 
magnetike, radiologjia e pergjithshme ultra tinguj, mamografia. kontrollet e 
funksioneve polmonare, sherbime laboratorike dhe tele- medicinal por pa u kufizuar 
vetem ne to. Kryerjen e operacioneve te ndryshme shendetsore, shitblerjen e te gjitha 
paisjeve mjekesore te nevojshme pa kufizim per ushtrimin e aktiviteteve te 
mesipcrme . Import- eksport, tregtimin me shumice e pakice te paisjeve mjekesore. 
Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te paisjeve mjekesore. Tregtim 
shumice dhe pakice te barnave dhe materialve te mjekimit, faramaci spitalore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080857-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.01.2019 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 235 Rep. Nr. 75/1 Kol. date 25.01.2019 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D36534-F26B-4515-8F3F-9F6A9E6C22F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5425AD75-373D-468A-A048-49AAF7A8A362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5425AD75-373D-468A-A048-49AAF7A8A362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9296FE80-0A85-41BF-82F4-9190D55D39EC
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almiro Gurakuqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("43.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almiro Gurakuqi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("43,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadir Çausholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("59.000,00")            u be              ("46.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadir Çausholli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("59,00")            u be              ("46,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287741-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut GHI 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyrat Financiare 2018 ghi.pdf

Datë: 30/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92193DE-547F-4518-BDE9-86015629C16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04221236-62C2-48A8-8DD8-E01E4A5E2654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04221236-62C2-48A8-8DD8-E01E4A5E2654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9212440-C728-4ECC-9067-5B9D7EC9DEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFA073E-2C72-48BC-827C-7EF649A2F75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAF14D5-1A3F-41D4-A06A-CDFFE7A8D7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E535AEEB-F55C-45E4-8421-FB8A8545E1F9

